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1.Gün: İstanbul – Beypazarı – Ankara  

Siz değerli misafirlerimizle sabah saat 06:00 Yenibosna Shell Benzin İstasyonu, 06:30 Harbiye Çayhane önü (Eski MNG Turizm ofisi 
yanı), 07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi önü, 07:30 Çayırova MC Donald’s önünden aracımıza binerek Beypazarı’na doğru 
yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 5 saatlik yolculuk sonrasında Osmanlı mimarisinin bozulmadan kaldığı ve mimariyle birlikte 
gelenekleri ve görenekleriyle Osmanlıyı yaşayan kent, Beypazarı'na varışımızla, şehrin panoramik olarak görülebildiği en güzel 
noktası olan Hıdırlık Tepesine çıkıyor ve şehrin panoramasını gördükten sonra, 3000 eski evin bulunduğu eski Beypazarın’da 
gezintiye çıkıyoruz. Örnek bir Beypazarı Evi olan yaşayan müzeyi geziyoruz. Yaşayan müzede etkinlikler çerçevesinde dileyenler Ebru 
Sanatı öğrenip hoca eşliğinde kendi ebrusunu yapabilir, isteyenler kurşun döktürüp bu Türk geleneğini yaşayabilirler. Küçük 
misafirlerimizse Hacivat Karagöz oynatarak bu kültürümüzle eğlenceli vakit geçirebilir. Adı gibi yaşayan, yaşatan müzeden çok keyif 
alacaksınız. Gezerken her katında bölgenin yaşamını anlatan örnekler göreceksiniz. Kurşunlu Cami, İncirli Camisini dışarıdan 
görüp, Gümüşçüler Çarşısında telkari takılardan, Suluhan'da havuç lokumuna, kuru erişteye, tarhanaya kadar yöresel ürünler 
bulabilirsiniz. Konaklar arasındaki Alaattin Sokağını gezerken şehir sizi büyüleyecek. Sonrasında Osmanlının ilk dönem eserlerinden 
olan Yıldırım Bayazıt Cami ve Hamamını geziyoruz. Gezilerimiz sonrası aracımıza binerek Ankara’ya doğru yolculuğumuza 
devam ediyoruz. Varışımızla Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün istirahatgâh’ı Anıtkabiri 
geziyoruz. Anıtkabir gezimizden sonra Kurtuluş Savaşı Müzesi’ni (1. T.B.M.M binasını) ve Cumhuriyet Müzesi’ni (2. T.B.M.M 
binasını) görerek otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelde. 
İstanbul – Beypazarı: 351Km (Yaklaşık 5 Saat) 
Beypazarı – Ankara: 100Km (Yaklaşık 1,5 Saat) 
 
2.Gün: Ankara – Sivas – Divriği  

Sabah erken saatte otelde alacağımız kahvaltı sonrası Sivas’a doğru yolculuğumuza başlıyoruz.  Varışımızla gezimize Sivas Kalesi ile 
başlıyoruz, sonrasında Anadolu Selçuklu Medeniyeti'nin önemli eserlerinden biri olan Sahip Ata Fahrettin Ali tarafından Mimar 
Kaluytan'a yaptırılan Gök Mederese'yi (Sahibiye Medresesi), Danışmendi dönem eseri olarak kabul edilen  Ulu Cami'yi, İlhanlılar 
Veziri Şemseddin Cüneyvi tarafından 1271 yılında yaptırılmış olan Çifte Minerali Medrese'yi ve Selçuklu Sultanı II.Gıyaseddin 
Keyhüsrev döneminde yapılan muhteşem taç kapısıyla bizi karşılayan Buruciye Medresesi’ni  gördükten sonra Divriği’ye hareket 

ediyoruz. Varışımızla Mengücekoğullarından hükümdar Süleyman Şahoğlu Ahmed Şah tarafından 1228 yılında yaptırılmış Divriği Ulu 
Cami'yi görüp büyüleneceğiz. Gezilerimiz sonrası otelimize giderek yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelde. 
Ankara – Sivas: 440Km (Yaklaşık 5 Saat) 
Sivas – Divriği: 172Km (Yaklaşık 2 Saat) 
 

3.Gün: Divriği – Kemaliye – Erzincan  
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası Kemali’ye doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Fırat'ın saklı cenneti Kemaliye’ye 
varışımızla Dünya'nın ikinci büyük kanyonu olma özelliğine sahip Karanlık Kanyon'a gidiyoruz ve Fırat Nehri’nde tekne gezisi 
gerçekleştiriyoruz. Ardından Kemaliye sokaklarında bölgeye özgü evlerin arasında yapacağımız gezide, Zincirli Kaya, Tarihi Taş 
Dibi Cami, Mani Yolu, Kadı Gölü, Seytali Parkı’nı görüyoruz. Ardından Sırakonak Köyü ve Ahmet Kutsi TECER’in ‘‘Orda 
bir köy var uzakta’’ şiirinin ilham kaynağı olan doğduğu Apçağa Köyü gezimizi gerçekleştireceğiz. Gezilerimiz sonrası aracımıza 
binerek Kemah'a hareket ediyoruz. Kemah Kalesi ve Melih Gazi Türbesi'ne uzanan kanyonda yapacağımız yürüyüş sonrasında 
Erzincan’a giderek otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelde. 
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Divriği – Kemaliye: 95Km (Yaklaşık 1,5 Saat) 
Kemaliye – Kemah: 102Km (Yaklaşık 1,5 Saat) 
Kemah – Erzincan: 51 Km (Yaklaşık 1 Saat) 
 

4.Gün: Erzincan – Munzur Vadisi (Tunceli) – Erzurum  
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası Tunceli’nin doğa güzelliklerini içinde bulunduran Munzur Vadisi Tabiat Park’ına doğru 
yolculuğumuza başlıyoruz. Varışımızla Türkiye’nin en büyük Milli Parklarından biri olan Munzur Vadisi; endemik bitki türleri, hayvan 
türleri ile zengin bir flora ve fauna'ya sahiptir. Vadi akarsu kaynakları ve güney sahillerinden getirilen kumlarla kurulan plajı, doğa 
severler kadar yabancı turistlerin de dikkatini çekmektedir. Munzur Vadisi Milli Parkı’nda Ana Fatma Makamı'nı ziyaretimiz 
sonrası derin ve kayalık bir vadinin içinde yer alan Halbori Gözeleri’ni fotoğraflıyoruz. Gezimiz sonrası Erzurum’a doğru 
yolculuğumuza devam ediyoruz. Akşam saatlerinde Erzurum’a varışımızla otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelde. 
Erzincan – Munzur Vadisi: 125Km (Yaklaşık 3 Saat) 
Munzur Vadisi – Erzurum: 237Km (Yaklaşık 4 Saat) 
 
5.Gün: Erzurum – Kars  

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası, İlhanlı hükümdarı Sultan Olcayto döneminde, Hoca Yakut Gazani tarafından 1310 yılında 
yaptırılan Yakutiye Medresesi’ni, Osmanlı döneminde 1562 yılında yapılmış olan Mimarisi Mimar Sinan’a ait olan Lala Paşa 
Camisi’ni, 1645 yapım tarihli Caferiye Camisi’ni, XIV. Yüzyıla ait olan Cimcime Sultan Kümbeti’ni, Saltuklu Emiri Nasreddin Aslan 
Mehmet tarafından 1179 yılında yaptırılmış olan Ulu Cami’yi (Atabey Cami), Erzurum’un sembolü haline gelmiş olan Selçuklu Sultanı 
Alaaddin Keykubat’ın kızı Hundi Hatun tarafından XIII. Yüzyılda yaptırılmış olan Çifte Minareli Medrese’yi (Hatuniye Medresesi), 
Narmanlı Cami ve Emir Şeyh Türbesini görüyoruz. Sonrasında MÖ. 1000 yıllarında Urartular tarafından kullanılan ve 415 yılında 
Bizans İmparatoru Theodosius’un yeniden inşa ettirmiş olduğu Erzurum Kalesi’ni, XII. Yüzyıl ortalarında Saltuklu Hükümdarı Ebu’l 
Kasım tarafından yaptırılmış olan Saat Kulesini ve Kurşunlu Cami’yi görüyoruz. Ardından Anadolu’da bulunan anıt mezarların en 
güzel örneklerinden biri olan Üç Kümbetlere hareket ediyoruz. En büyüğü Saltuklu Devleti’nin kurucusu Emir Saltuk’a ait olan ve 
XII. Yüzyıl sonlarında yaptırıldığı düşünülen Üç Kümbetler gezimiz sonrasında Murat Paşa Cami ve Ahmediye Medresesi’ni, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının Milli Mücadele’nin en önemli adımlarını attıkları konağa Atatürk Evi Müzesi’ne 
gidiyoruz. Ardından Kanuni Sultan Süleyman’ın sadrazamı Rüstem Paşa tarafından yaptırılmış olan Rüstem Paşa Kervansarayı’nı 
görüyoruz. Günümüzün sonuna doğru aracımıza binerek Kars’a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Varışımızla otelimize 
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelde.  
Erzurum – Kars: 204Km (Yaklaşık 2,5 Saat) 
 
6.Gün: Kars  
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası Ani Harabeleri'ne hareket ediyoruz. Gagik Kilisesi, Havariler Kilisesi, Aziz Krikor 
Şapeli, Aziz Prktich (Halashar) Kilisesi, Büyük Katedral (Fethiye Cami), Tigran Honents Kilisesi, Selçuklu Sarayı, Kale 
ve Ebu-l Menucehr Camisi ve Bakireler (Rahibeler) Manastırı, Pers Uygarlığı’na ait bir Zerdüşt Ateşgedesi gezilerimiz 

ardından Çıldır Gölüne hareket ediyoruz. Yaklaşık 2000 metrede buz tutmuş Çıldır Gölü’nde buzları kırarak yapılan balık avı'nı izleme 
ve kızakla göl üzerinde gezinti imkânı buluyoruz (Mevsiminin olması durumunda). Gezimiz sonrasında Kars’a otelimize dönüyoruz. 
Akşam yemeği ve konaklama otelde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenleyeceğimiz Kafkas Gecesi programına katılabilirler. 
 
7.Gün: Kars – İstanbul  
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası 12 Havariler Kilisesi, Kars Kalesi, Taş Köprü ve Namık Kemal Evini görüyoruz.  Rus 
işgali döneminde yapılan binaları görmek için Kars şehir merkezinde yürüyüş gezisine çıkıyoruz. Tuncer Güvensoy Evi, 
Defterdarlık Binası, Belediye Binası, Sağlık Müdürlüğü, Fethiye Cami'ni gördükten sonra Arkeolojik, Etnografik  ve Taş 
eserlerin sergilendiği Kars Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Alış veriş için vereceğimiz serbest zaman sonrası havalimanına giderek 
İstanbul uçuşumuzu geçekleştiriyoruz. 
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Güncelleme 17.09.2019 
 

 
 

ÜCRETE DAHİL OLANLAR 

   Lüks Turizm otobüsü ile programda belirtilen tüm geziler,  
   Kars - İstanbul Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti, 
   3* ve 4* otellerde 6 gece yarım pansiyon konaklama, 
   Profesyonel rehberlik hizmeti, 
   Bahşişler ve bağışlar, 
   Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır.) 

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR 

   Kişisel harcamalar, 

Tüm Sezon İlave yatak 

7-12 yaş çocuk    

(2 yetişkin ile aynı 

odada) 

2-6 yaş çocuk 

(2 yetişkin ile aynı 

odada) 

3* / 4* Oteller 2129TL 1799TL 799TL 
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   Müze ve Ören yeri giriş ücretleri, 
   Öğle yemekleri, 
   Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler, 
   Otel ekstraları, 
   Programda belirtilen ekstra geziler, 
  
 GENEL ŞARTLAR 
Genel şartlar ‘Tur Programı’nın ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez. 

 Turumuz 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur iptalinin bildirim tarihi tur 

kalkışından 5 gün öncesidir. 

 Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda MNG Turizm misafirleri MNG Turizm sorumluluğundadır. 

 Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir. 

 3 kişilik odalarda ilave yatak, standart yatak boyutundan daha küçüktür. 

 Çocuk indirimleri sadece iki yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir. 

 Rehberimiz yol, hava, bölge yoğunluğu veya olağanüstü koşullara göre programda değişiklik yapma inisiyatifine sahiptir.  
 Rezervasyon sırasında koltuk garantisi ya da sözü kesinlikle verilmez. Yürüyüşe uygun giysi, ayakkabı, şemsiye, el feneri, 

fotoğraf makinesi bulundurulmasını hatırlatırız. 
 Yüksek sezonda ve olağan dışı durumlarda programda belirtilen oteller benzer kategorilerde farklı otellerle değiştirilebilir. 
 Tur öncesi ya da tur esnasında oluşabilecek hava muhalefeti, doğal afet veya olağanüstü durumlardan dolayı 

gerçekleşemeyen turlardan MNG Turizm sorumlu değildir. 
 Turda kullanılmayan hak ve hizmetlerin tur süresince ya da sonrasında iadesi mümkün değildir. 
 Haftalık turlarda (4 gece ve üzeri) oturma düzeni önden arkaya sıra atlanılarak değiştirilir. Bu uygulama rehber tarafından 

organize edilir. 
 Tur programı, Rezervasyon Formu ve Tur Sözleşmesi bir bütündür. Ayrı ayrı düşünülemez. 

  

ULAŞIM ARAÇ TİPLERİ 
 HATIRLATMA: Acentemiz kişi sayısı düşük turlarda ISIZU TURKUAZ, MUTSIBISHI PRESTİJ, MERCEDES SPRINTER veya 

VOLKSWAGEN CRAFTER gibi araçları kullanma hakkını saklı tutar. 

  
  
 
 
 
 


